

2018-00205 - BANCO AV VILLAS - NELLY COMETA CC 31203973 - APORTA LIQUIDACIÓN DE CREDITO

asesores Integrales de Consulta <asesoresintegralesdeconsulta@gmail.com>

Vie 10/12/2021 11:13 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j04cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos Días Señor Juez,

Adjunto memorial para su respectiva radicación.

Muchas Gracias.

atentamente
Adriana Argoty Botero
Abogada Asecon
Cel 3135192513



Libre de virus. www.avg.com

Señor

JUEZ 04 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

E.

S.

D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AVVILLAS SA

DEMANDADO: **TRANSITO NELLY COMETA FLOREZ**

CI: **4130 AV VILLAS**

C.C: **31203973**

RADICACIÓN: **2018-00205**

*ADRIANA ARGOTY BOTERO, mayor de edad, vecina de Santiago de Cali, identificada con la cédula de ciudadanía número 29.110.099 de Cali, abogada titulada con T.P. 123.836 del C.S. de la J. Actuando en mi calidad de apoderada judicial de la entidad demandante, dentro del proceso de la referencia, mediante el presente escrito y con todo respeto, me permito aportar la **LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA**, de las obligaciones demandadas.*

Lo anterior para los fines legales pertinentes.

Del Señor Juez,

Atentamente,



ADRIANA ARGOTY BOTERO

C.C. No. 29.110.099 de Cali (V)

T.P. No. 123.836 del C.S.J

Se firma digitalmente y se envía por vía electrónica; de conformidad con las disposiciones de ley.

MD

10-12-2021

OBLIGACIÓN	5*****8110
FECHA LIQUIDACIÓN	27 de octubre del 2021
FECHA DEMANDA	15 de marzo del 2018
CAPITAL ADEUDADO	1.957.957
TASA PACTADA	25,62%
DIAS A LIQUIDAR	1.322
MESES A LIQUIDAR	44

Gomezjj

TITULAR	
COMETA FLOREZ TRANSITO NELLY	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	1.957.957
INTERESES	1.773.206
LIQUIDACIÓN	3.731.163

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	31/03/2018	38,43%	31,02%	032018	31,02%	16	1.957.957	23.327
2	30/04/2018	38,43%	30,72%	042018	30,72%	30	1.957.957	43.589
3	31/05/2018	38,43%	30,66%	052018	30,66%	31	1.957.957	44.980
4	30/06/2018	38,43%	30,42%	062018	30,42%	30	1.957.957	43.211
5	31/07/2018	38,43%	30,05%	072018	30,05%	31	1.957.957	44.184
6	31/08/2018	38,43%	29,91%	082018	29,91%	31	1.957.957	44.001
7	30/09/2018	38,43%	29,72%	092018	29,72%	30	1.957.957	42.326
8	31/10/2018	38,43%	29,45%	102018	29,45%	31	1.957.957	43.398
9	30/11/2018	38,43%	29,24%	112018	29,24%	30	1.957.957	41.716
10	31/12/2018	38,43%	29,10%	122018	29,10%	31	1.957.957	42.938
11	31/01/2019	38,43%	28,74%	012019	28,74%	31	1.957.957	42.463
12	28/02/2019	38,43%	29,55%	022019	29,55%	28	1.957.957	39.275
13	31/03/2019	38,43%	29,06%	032019	29,06%	31	1.957.957	42.885
14	30/04/2019	38,43%	28,98%	042019	28,98%	30	1.957.957	41.385
15	31/05/2019	38,43%	29,01%	052019	29,01%	31	1.957.957	42.819
16	30/06/2019	38,43%	28,95%	062019	28,95%	30	1.957.957	41.347
17	31/07/2019	38,43%	28,92%	072019	28,92%	31	1.957.957	42.701
18	31/08/2019	38,43%	28,98%	082019	28,98%	31	1.957.957	42.780
19	30/09/2019	38,43%	28,98%	092019	28,98%	31	1.957.957	42.780
20	31/10/2019	38,43%	28,65%	102019	28,65%	31	1.957.957	42.345
21	30/11/2019	38,43%	28,55%	112019	28,55%	31	1.957.957	42.213
22	31/12/2019	38,43%	28,37%	122019	28,37%	31	1.957.957	41.975
23	31/01/2020	38,43%	28,16%	012020	28,16%	31	1.957.957	41.696
24	29/02/2020	38,43%	28,59%	022020	28,59%	29	1.957.957	39.511
25	31/03/2020	38,43%	28,43%	032020	28,43%	31	1.957.957	42.054
26	30/04/2020	38,43%	28,03%	042020	28,03%	30	1.957.957	40.171
27	31/05/2020	38,43%	27,29%	052020	27,29%	30	1.957.957	39.219
28	30/06/2020	38,43%	27,18%	062020	27,18%	30	1.957.957	39.077
29	31/07/2020	38,43%	27,18%	072020	27,18%	31	1.957.957	40.393
30	31/08/2020	38,43%	27,44%	082020	27,44%	31	1.957.957	40.740
31	30/09/2020	38,43%	27,53%	092020	27,53%	30	1.957.957	39.528
32	31/10/2020	38,43%	27,14%	102020	27,14%	31	1.957.957	40.340
33	30/11/2020	38,43%	26,76%	112020	26,76%	30	1.957.957	38.534
34	31/12/2020	38,43%	26,16%	122020	26,16%	31	1.957.957	39.027
35	31/01/2021	38,43%	25,98%	012021	25,98%	31	1.957.957	38.785
36	28/02/2021	38,43%	26,31%	022021	26,31%	28	1.957.957	35.398
37	31/03/2021	38,43%	26,12%	032021	26,12%	31	1.957.957	38.973
38	30/04/2021	38,43%	25,97%	042021	25,97%	30	1.957.957	37.509
39	31/05/2021	38,43%	25,83%	052021	25,83%	31	1.957.957	38.583
40	30/06/2021	38,43%	25,82%	062021	25,82%	30	1.957.957	37.313
41	31/07/2021	38,43%	25,77%	072021	25,77%	31	1.957.957	38.502
42	31/08/2021	38,43%	25,86%	082021	25,86%	31	1.957.957	38.623
43	30/09/2021	38,43%	25,79%	092021	25,79%	30	1.957.957	37.274
44	27/10/2021	38,43%	25,62%	102021	25,62%	27	1.957.957	33.316

OBLIGACIÓN	2245980
FECHA LIQUIDACIÓN	27 de octubre del 2021
FECHA DEMANDA	15 de marzo del 2018
CAPITAL ADEUDADO	8.551.529
TASA PACTADA	24,48%
DIAS A LIQUIDAR	1.322
MESES A LIQUIDAR	44

Gomezjj

TITULAR	
COMETA FLOREZ TRANSITO NELLY	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	8.551.529
INTERESES	7.744.614
LIQUIDACIÓN	16.296.143

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	31/03/2018	36,72%	31,02%	032018	31,02%	16	8.551.529	101.882
2	30/04/2018	36,72%	30,72%	042018	30,72%	30	8.551.529	190.377
3	31/05/2018	36,72%	30,66%	052018	30,66%	31	8.551.529	196.454
4	30/06/2018	36,72%	30,42%	062018	30,42%	30	8.551.529	188.726
5	31/07/2018	36,72%	30,05%	072018	30,05%	31	8.551.529	192.978
6	31/08/2018	36,72%	29,91%	082018	29,91%	31	8.551.529	192.178
7	30/09/2018	36,72%	29,72%	092018	29,72%	30	8.551.529	184.861
8	31/10/2018	36,72%	29,45%	102018	29,45%	31	8.551.529	189.544
9	30/11/2018	36,72%	29,24%	112018	29,24%	30	8.551.529	182.199
10	31/12/2018	36,72%	29,10%	122018	29,10%	31	8.551.529	187.535
11	31/01/2019	36,72%	28,74%	012019	28,74%	31	8.551.529	185.462
12	28/02/2019	36,72%	29,55%	022019	29,55%	28	8.551.529	171.536
13	31/03/2019	36,72%	29,06%	032019	29,06%	31	8.551.529	187.305
14	30/04/2019	36,72%	28,98%	042019	28,98%	30	8.551.529	180.754
15	31/05/2019	36,72%	29,01%	052019	29,01%	31	8.551.529	187.017
16	30/06/2019	36,72%	28,95%	062019	28,95%	30	8.551.529	180.587
17	31/07/2019	36,72%	28,92%	072019	28,92%	31	8.551.529	186.499
18	31/08/2019	36,72%	28,98%	082019	28,98%	31	8.551.529	186.845
19	30/09/2019	36,72%	28,98%	092019	28,98%	31	8.551.529	186.845
20	31/10/2019	36,72%	28,65%	102019	28,65%	31	8.551.529	184.943
21	30/11/2019	36,72%	28,55%	112019	28,55%	31	8.551.529	184.366
22	31/12/2019	36,72%	28,37%	122019	28,37%	31	8.551.529	183.327
23	31/01/2020	36,72%	28,16%	012020	28,16%	31	8.551.529	182.112
24	29/02/2020	36,72%	28,59%	022020	28,59%	29	8.551.529	172.568
25	31/03/2020	36,72%	28,43%	032020	28,43%	31	8.551.529	183.674
26	30/04/2020	36,72%	28,03%	042020	28,03%	30	8.551.529	175.450
27	31/05/2020	36,72%	27,29%	052020	27,29%	30	8.551.529	171.293
28	30/06/2020	36,72%	27,18%	062020	27,18%	30	8.551.529	170.673
29	31/07/2020	36,72%	27,18%	072020	27,18%	31	8.551.529	176.420
30	31/08/2020	36,72%	27,44%	082020	27,44%	31	8.551.529	177.934
31	30/09/2020	36,72%	27,53%	092020	27,53%	30	8.551.529	172.643
32	31/10/2020	36,72%	27,14%	102020	27,14%	31	8.551.529	176.187
33	30/11/2020	36,72%	26,76%	112020	26,76%	30	8.551.529	168.302
34	31/12/2020	36,72%	26,16%	122020	26,16%	31	8.551.529	170.453
35	31/01/2021	36,72%	25,98%	012021	25,98%	31	8.551.529	169.396
36	28/02/2021	36,72%	26,31%	022021	26,31%	28	8.551.529	154.604
37	31/03/2021	36,72%	26,12%	032021	26,12%	31	8.551.529	170.218
38	30/04/2021	36,72%	25,97%	042021	25,97%	30	8.551.529	163.822
39	31/05/2021	36,72%	25,83%	052021	25,83%	31	8.551.529	168.513
40	30/06/2021	36,72%	25,82%	062021	25,82%	30	8.551.529	162.969
41	31/07/2021	36,72%	25,77%	072021	25,77%	31	8.551.529	168.160
42	31/08/2021	36,72%	25,86%	082021	25,86%	31	8.551.529	168.690
43	30/09/2021	36,72%	25,79%	092021	25,79%	30	8.551.529	162.798
44	27/10/2021	36,72%	25,62%	102021	25,62%	27	8.551.529	145.510